
 

C
)

!
I

1
—

(
1
}

r
r
)

N Ú r
1
1

(
_
)

r
n

,
!

>
4, & Ě ČESKÁSFRÁUASOCIÁLNÍH'

— ' ' ; PRACOVIŠTĚBRNO
\

V \ Í

\ CSSZ) '.ÍJBVGÍÍ7.ŠÚŽÚC'BVHC

 

OBJEDNÁVKA č. 4700011730

ERGO BEST s.r.o.

Jateční 693

760 01 Zlín — Prštné

Adresa příjemce faktury:

D*ecowsfe CSSZ Brno

.
-
1

Č; 26306671

 

“& "
ě DIČ:

~77 GC B'ro

zčzonnoagaa

Bani: vvnl' spojení: 10006-77921641/0710 datum objednávky: 26.10.2018

číslo smlouvy:

"',/Vř'ZUJÉÍ_ dodací lhůta: 3 C
3

„
A

,
.

[
\
J

C
)

p
—
4

(
D

'
r
‘

’
3

:
?
.

Vaše číslo dodavatele u nas: 529873
Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Zlín
Platoodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

'íoa Tcma'še Bati 37S
doručení,

, ,2 61 Zlin

(
\
)

_
J
r
í

Gbie<jna-—.fan'ie_u Vas opravu zasklení infO'mačne'ho terminálu budovy OSSZ

Willam OSC>ba=- reli—

=al<ruru zašlete na OSSZ Zlín

 

 

 

Pct. Material Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 zasklení recepce

'; Kus 7427200 74.277,0D

 

Cena je scanovena dohodou dle zákona Č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších přeleSů/
celkova Výš: do 74.277,00 Kč VČ. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném
znení.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včetně axceDtace objednatelem uveřejněna vsouladu :e zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podminkach účinnosti některých smluv, uveřejňování zěchtosmluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platnem a účinném.
Objednavxa, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH,. nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registruSmluv, orlčemž veskere plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.
Dodavatel je povinen uvést, jake časti objednávky a : jakeho právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud.:ooavalel zadnou čast objednavky Či pravní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jakocelek vcetne akceoíace a všech příloh.

P-Dx'l'ačavínš na další Straně..,



"*r—„hl y—— .. .
_- __tho-“ 8E5! :>.' .3, Owena-<a ,' omorn

Q

„Čol693 4700011730/ 26.10.2018

 

  

    

Dol Material Označení

fiiojmnožstvl Jednct. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DP:—*.

'ign ”iiisdyhvaluje: .

l „<.—gf “ ředitel/ka pracoviště CSSZ

1 “" :

Požadavek na dodavatele. '___jf_-_._2_„F„___'

Ža'o'a' na o vracerwl jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím „listě a faktuře uvá-

dégte vždy čís.-lo objednavky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednavku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s iouto objednávkou poskytnout.

UHÉ' .‘JV' ll)

   

Jméno, funkce

Strana 2 :


